АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2021 №  32

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

от 29.07.2020 №286

 Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области «Об утверждении Положения о порядке

оплаты труда руководителей,  заместителей руководителя и руководителей

структурных подразделений муниципальных бюджетных образовательных

учреждений,  подведомственных  Отделу по образованию Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области» от

29.07.2020 №286  следующие изменения:

1) пункт 2.7. раздела 2 «2. Должностной оклад руководителей, заместителей

руководителя и руководителей структурных подразделений» изложить в следующей

редакции:

«2.7. Должностные оклады руководителей, заместителей руководителя и

руководителей структурных подразделений учреждений, расположенных в сельской

местности повышаются на 25%. Должностные оклады в Приложении №1,

Приложении №2,   Приложении №3 к Положению о порядке оплаты труда

работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

подведомственных Отделу по образованию Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области установлены с учетом

повышения на 25% и повышающих коэффициентов. »;

2) абзац 2 в пункте 3.3. раздела 3 «3. Выплаты стимулирующего характера

руководителям, заместителям руководителя и руководителям структурных

подразделений» изложить в следующей редакции:

«Ежемесячная выплата за эффективность деятельности руководителям

учреждений выплачивается за фактически отработанное время в пределах фонда

оплаты труда.».

3. Пункт 3.4. раздела 3 исключить.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области  Бакустина В.Н.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                  В.Е. Абраменков

Отп.1 экз.- в  дело                                   Разослать: прокуратуре, Отделу  по

Исп. А.В. Пуликова                                образованию – 2 экз., образовательным

Телефон 2-17-56                                     организациям – 8 экз.,   управляющему

«___» ___________                                 делами, финансовому управлению,

                                                                  в регистр НПА.

Визы:

М.М. Бугаев                  ______________               «______»  _______________

И.И. Напреева               ______________               «______»  _______________